ART. A040/602

ASPIRAPOLVERE ASPIRALIQUIDI 60 LT CON 2 MOTORI

PER USO INDUSTRIALE COMPLETO DI ACCESSORI. CON DUE MOTORI.
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Potenza
Capienza
Aspirazione
Portata da€™aria
Motore
Lunghezza cavo
Peso netto

Peso lordo

Codice EAN

2,8 kW

60 Lt

18 kPa

361/s

230V 50/60 Hz
50m

15,35 kg

17,00 kg
8012667428617
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Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA
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