

**ART. A040/602**

**ASPIRAPOLVERE ASPIRALIQUIDI 60 LT CON 2 MOTORI**

**FERVI**

PER USO INDUSTRIALE COMPLETO DI ACCESSORI. CON DUE MOTORI.



**€280,00**



<b>Potenza</b>	2,8 kW
<b>Capienza</b>	60 Lt
<b>Aspirazione</b>	18 kPa
<b>Portata d'aria</b>	36 l/s
<b>Motore</b>	230 V 50/60 Hz
<b>Lunghezza cavo</b>	5,0 m
<b>Peso netto</b>	15,35 kg
<b>Peso lordo</b>	17,00 kg
<b>Codice EAN</b>	8012667428617